# मध्यप्रदेश विधान सभा

की

# कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

---

चतुर्दश विधान सभा

पंचदश सत्र

नवम्बर-दिसम्बर, 2017 सत्र

बुधवार, दिनांक 29 नवम्बर, 2017

( 8 अग्रहायण, शक संवत् 1939 )

[खण्ड- 15 ]

[अंक- 3 ]

---

# मध्यप्रदेश विधान सभा

बुधवार, दिनांक 29 नवम्बर, 2017

(8 अग्रहायण, शक संवत् 1939 )

विधान सभा पूर्वाह्न 11.01 बजे समवेत हुई.

{ अध्यक्ष महोदय (डॉ. सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए. }

## प्रश्नकाल में उल्लेख

### भोपाल में कोचिंग से घर लौट रही छात्रा के साथ सामूहिक बलात्कार की

#### घटना पर स्थगन लिये जाने संबंधी

सभापति महोदय - मैं, इस द्वितीय अनुपूरक अनुमान पर चर्चा और मतदान के लिये दिनांक 30 नवम्बर, 2017 को 2 घण्टे का समय नियत करता हूँ.

(...व्यवधान...)

विधानसभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 30 नवम्बर, 2017 को प्रातः 11.00 बजे तक के लिये स्थगित.

अपराह्न 12.48 बजे विधानसभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 30 नवम्बर, 2017 ( 9 अग्रहायण, शक संवत् 1939 ) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिये स्थगित की गई.

भोपाल :

दिनांक- 29 नवम्बर, 2017

अवधेश प्रताप सिंह

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश विधान सभा